

C I R C U L A R - 1 2 1**Date:** November 23, 2008**Ref:** ZADC/GEN/MEB/gs-037**TO: ALL CONSULTANTS – TECOM SITE C & D**

Dear Sir,

SUBJECT: DISTRICT COOLING REQUIREMENTS – TECOM SITE C & D

With reference to the above subject; all Consultants are hereby requested to furnish the following details within **5 working days**:

1. Project / Plot Owner's name:
2. Plot No.
3. Clarify the Project status by choosing one of the below status:
 - A. Operation Status.
 - B. Under construction, and planned to be commissioned on _____.
 - C. Design stage, and planned to be commissioned on _____.
 - D. Design stage is planned to start on _____.
 - E. Starting date is not planned yet.
4. In case your answer of item 3 is A, B or C; clarify the following:
 - Confirm the Electrical Total Connected Load of the project (including the Cooling Load) in KW.
 - Confirm the cooling requirement of your project (please support your answer with short calculations) in Cooling Ton.
5. Does your project have / will have its own chillers or the cooling service provider "Empower" connection is required?
6. If the answer of item no. 5 is Empower connection is NOT required, then clarify the Electrical Total Connected Load of the project's chillers.
7. If the answer of item no. 5 is Empower connection is required, then please clarify Empower NOC Status – Design / Construction / Yet to Start the Process.

The above is for information, record and necessary action.

Thanking you,

For, and on behalf of

**DUBAI TECHNOLOGY AND MEDIA
FREE ZONE AUTHORITY – DTMFZ**

Cc: ZADC